IV. (a) Si quis in (37) monasterio se consecraverit (38), & postquam veste religiosa vestitus est, a monasterio recesserit (39): omnia bona ipsius, quæ in monasterio (40) introduxerit (41), ad ipsum monasterium pertineant.

Idem est ex alia Constitutione, & si non introduxit (42): omnes enim res ejus domini monasterii sint (43).

V. Si vir, vel mulier liberos habens ad solitariam vitam pervenerit; si quidem jam donaverat filio (44) vel filiis suis (45) tantum, quantum lex Falcidia facit sive occasione propter nuptias donationis, quam pro filio suo dedit, sive dotis causa, quam pro filia sua præstitit. Si igitur habeant (46) legis Falcidiæ quantitatem, cætera bona ejus ab omni (47) inquietudine liberentur, sive pater sit, sive mater, qui, quæve in monasterium introierit. Ut in (48) reliquis rebus eorum nullam habeant liberi communionem; utpote cum lege Falcidia satis eis factum sit. Quod si nihil eis, vel minus Falcidia pater, vel mater præstiterit; tunc etiam monacho facto patre, vel matre consecrata, libera facultas filiis sit vel totam Falcidiam, vel quod deest eis, a monasterio vindicare. Inter virum autem & uxorem

(1) cupit. [2] Ivo, male sint. A. (3) Ivo, displiceant. (4) autem. (5) facere. (6) corrigant. Ivo. (7) tunc. (8) monasticam. A. (9) in servum. (10) res meas furatus fuerit, & (11) cucurrerit. Ivo. (12) Ivo, & furto. alii, & pro furto. A. (13) & vita. (14) Ivo, vera sunt. (15) & si ipsæ. forte, si & ipsæ. alii, si etiam ipsæ. A. (16) Ivo, nullum ei malum. (17) hoc, quod. (18) probaverit. Ivo. (19) Ivo, in eodem monasterio. alii, in eodem loco venerabili. (20) servo. A. (21) connumerato. (22) licentia sit postea domino. (23) vere. Ivo. (24) in solitaria vita. Ivo. A. (25) Ivo, etiam si peccatum.

alii, et si peccatum ab eo. alii, et si peccatum ei.

(26) cap. 2. Ivoni. aliis, cap. 3.

(27) venerit. (28) Ivo, domino retrahere eum. alii, domino suo extrahere. (29) Ivo alias, in servum eum habere. alii, ut servum. alii, ut servum habeat. (30) In omnibus autem. (31) excolendum dominum. alii, excolendum. (32) humi videlicet stans.

(33) in his. (34) qui juste. (35) ab illa. (36) vocant. (37) Si quis. (38) se congregaverit. alii, se consecravit. (39) recessit. (40) in monasterium. (41) Ivo, introduxit. (42) introduxerit. (43) communes sunt monasterii. (44) donaverit filio suo. (45) filia sua. (46) habuerit. (47) omni. (48) intraverit. In

(a) Vide auth. Ingressi. C. de sacros. eccles. & auth. Nunc autem. C. de Episc. & cler. & Gratian. 19. q. 3. c. 9. Si qua. §. Nunc autem. Capitis 4. verba refert Ivo d. parte 7. cap. 155. ut cap. 3. constit. §.